preço global, para prestação de serviços de engenharia civil para 

Construção de 22 (vinte e duas) Unidades Habitacionais (Casas 

Populares). 

Contrato nº 064/2022. 

Contratada: VALE E CORRÊA EXTRAÇÃO E COMERCIO LTDA, 

CNPJ 41.315.934/0001-08. 

Valor Total: R$ 1.617.838,87 (UM MILHÃO E SEISCENTOS E 

DEZESSETE MIL E OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E 

OITENTA E SETE CENTAVOS). 

Vigência: 12 (DOZE) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal